
Україна
Місцеве самоврядування

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від 27 травня 2020 року № 194

Про надання статусу дитини,
позбавленої батьківського піклування
Запісовій Вікторії Владиславівні, 2010 р.н.

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», пп.24, п.7
Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав
дитини, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866
«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини»,
розглянувши  відповідні документи встановлено:

- мати дитини - Майкова Катерина Олександрівна, 1992 р.н., знаходиться під вартою  по
справі № 175/1433/20 (провадження № 1-кс/175/3998/20);

- батько дитини - Запісов Владислав Євгенович, помер 31.07.2012 року, про що
01.08.2012 року зроблено відповідний актовий запис № 170, свідоцтво про смерть серія І-КИ
№ 472778 від 01.08.2012 року, видане відділом реєстрації актів цивільного стану
П’ятихатського районного управління юстиції у Дніпропетровській області.

Враховуючи висновок Комісії з питань захисту прав дітей виконавчого комітету
Слобожанської селищної ради від 13.05.2020 року, виконавчий комітет Слобожанської
селищної ради

ВИРІШИВ:
1. Надати Запісовій Вікторії Владиславівні, 2010 р.н., статус дитини, позбавленої

батьківського піклування.
2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на начальника Служби

у справах дітей.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради

(виконкому) Лагоду Л.

В.О. СЕЛИЩНОГО  ГОЛОВИ Л. ЛАГОДА


